PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TAQUARITUBA

Coordenadoria Municipal da A¢do Social

Entidade: Lar Sao Vicente de Paulo de Taquarituba | Processo: 006/2024
Més de Referéncia 1 Outubro | Recurso: Municipal
Ano: ‘ 2024
Dia/Més | , Credor CNPJ Discriminacao Umm_uﬂﬂ_na NMMMMm Valor Despesa Saldo
30-setjSaldo do més anterior -
25-outjRepasse Municipal (aditivo) 1.800,00 1.800,00
25-outjRepasse Municipal 11.676,00 13.476,00
29-outjReembolso tarifa bancaria 17,770 13.493,77
30-outjCelia Regina Proenca de Oliveira 200.225.998-43 Recursos Humanos Holerite 3.025,25 10.468,52
30-outjRevelino Mota 127.238.138-27 Recursos Humanos Holerite 1.470,81 8.997,71
30-outjlsabela Steinert Gabriel 408.684.888-01 Recursos Humanos Holerite 2.780,46 6.217,25
30-out|Elisangela Cristiane Sobral 170.300.378-04 Recursos Humanos Holerite 2.793,73 3.423,52
30-outjAdriana Aparecida Camargo 343.592.218-43 Recursos Humanos Holerite 1.625,13 1.798,39
30-outjRendimentos 1,61 1.800,00
30-outjArminda Carolina Cardoso & Cia Ltd§ 04.625.198/0001-50 Material Consumo 1.800,00 -

: ‘ , 13.495,38 13.495,38 -
TOTAL e ‘ oy TOTAL NO MES : Saldo a
o5 o Receita Despesa

Transportar
Conciliagao Bancaria // pr | Saldo no Extrato: | -
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